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SANTIAGO DE QUERETARO, QRO. 2017 
 
 

A QUIEN CORRESPONDA 
 
P R E S E N T E  
 
 Por este medio nos permitimos el saludarlo y le presentamos los precios así como la presentación de nuestros 
materiales, para que sean tomados en cuenta en sus requerimientos y órdenes de compra. 
 

 

CLAVE DESCRIPCIÓN PRESENTACION PRECIO S/IVA PRECIO 

C/IVA 

PT0310 CAMISETA COLOR LAVADASELECCIONADO CAJA CON 10 KILOS $19.50/KG 

$195.00/CAJA 

$22.62/KG 

$226.20/CAJA 

PT03B05 CAMISETA COLOR LAVADASELECCIONADO BOLSA CON 5 KILOS $19.00/KG 

$95.00/BOLSA 

$22.04/KG 

$110.20/BOLSA 

PT0410 CAMISETA BLANCA LAVADA SELECCIONADO CAJA CON 10 KILOS $41.00/KG 

$410.00/CAJA 

$ 47.56/KG 

$475.60/CAJA 

PT04B05 CAMISETA BLANCA LAVADA SELECCIONADO BOLSA CON 5 KILOS $40.50/KILO 

$202.50/BOLSA 

$46.98/KG 

$234.90/BOLSA  

PT0510 CAMISETA GRIS PRELAVADA SELECCIONADO CAJA CON 10 KILOS $21.50/KILO 

$215.00/CAJA 

$24.94/KG 

$249.40/CAJA 

PT05B05 CAMISETA GRIS LAVADA SELECCIONADO BOLSA CON 5 KILOS $21.00KILO 

$105.00/BOLSA 

$24.36KG 

$121.80/BOLSA  

PT0615 SUDADERA COLOR SELECCIONADO CAJA CON 15 KILOS $14.50/KILO 

$217.50/CAJA 

$ 16.82/KG 

$252.30/CAJA  

PT0715 SUDAERA BLANCA SELECCIONADA CAJA CON 15 KILOS $29.00/KILO 

$435.00/CAJA 

$33.64/KILO 

$504.60 /CAJA 

MP03B10 

 

CAMISETA COLOR LAVADA MATERIA PRIMA  BOLSA CON 10 KILOS $15.50/KILO 

$155.00/BOLSA 

$17.98/KG 

$179.80/BOLSA  

MP03C10 

 

CAMISETA COLOR LAVADA MATERIA PRIMA  CAJA CON 10 KILOS $16.00/KILO 

$160.00/CAJA 

$18.56/KG 

$185.60/BOLSA  

MP03B5 CAMISETA COLOR LAVADA MATERIA PRIMA  BOLSA CON 5 KILOS $15.50/KILO 

$77.50/BOLSA 

$17.98/KG 

$89.90/BOLSA  

MP04B10 CAMISETA BLANCA LAVADA MATERIA PRIMA BOLSA CON 10 KILOS $36.00/KILO 

$360.00/BOLSA 

$ 41.76/KG 

$417.60/BOLSA 

MP05B10 CAMISETA GRIS MATERIA PRIMA  BOLS ACON 10 KILOS $18.00/KILO 

$180.00/BOLSA 

$20.88/KG 

$208.80/BOLSA 

MP06B10 SUDADERA COLOR MATERIA PRIMA  BOLSA CON 10 KILOS $12.00/KILO 

$120.00/BOLSA 

$13.92/KG 

$139.20/BOLSA 

MP03B10M CAMISETA COLOR MUTILADA ½ PLAYERA pedidos de una sola 

entrega de mas de 500 kilos  

BOLSA CON 10 KILOS $14.50/KILO 

$145.00/BOLSA 

$16.82/KILO 

$168.20/BOLSA 

MP04B10M CAMISETA  BLANCA  MUTILADA ½ PLAYERA pedidos de una sola 

entrega de mas de 500 kilos 

BOLSA CON 10 KILOS $31.50/KILO 

$315.00/BOLSA 

$36.54/KILO 

$365.40/BOLSA 

Precios LAB nuestras instalaciones.                                                                                                              
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Material sujeto a existencias. 

Precios LAB en Querétaro. 

Precios en dólares americanos. 

Fletes foráneos por cuenta y riesgo del cliente  

Precios sujetos a cambio sin previo aviso   

Sin más por el momento y en espera de sus comentarios así como el vernos favorecidos por su preferencia, quedo de usted. 
 
 
Atentamente 
 
 
DISTRIBUIDORA DE TRAPO INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. 
TELS.: (442)  220 7066 / 246 0331  /  246 0370 
RECEPCION@DISTRAPOS.COM.MX 
WWW.DISTRAPOS.COM.MX 
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